
Łomża, dnia  01.08.2024 r. 

BZP.271.3.2024 

       

 

 

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Kompleksowe  ubezpieczenie 

mienia i odpowiedzialności cywilnej Miasta Łomża i jednostek organizacyjnych”,  

nr sprawy: BZP.271.3.2024 

 

Zamawiający, Miasto Łomża działając na podstawie art. 286 ust. 1 i ust. 7 ustawy z dnia  

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej 

„ustawą Pzp”, zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ” w następującym 

zakresie: 

 

1. SWZ, Rozdział XXV Pozostałe informacje – wprowadza ustęp 4, o następującym brzmieniu: 

„4.  Zamawiający nie dopuszcza możliwości pozostania członkiem Towarzystwa Ubezpieczeń 

Wzajemnych oraz wymaga, aby Zamawiający/ Ubezpieczający/ Ubezpieczony nie byli 

zobowiązani do pokrywania strat Wykonawcy działającego w formie towarzystwa ubezpieczeń 

wzajemnych przez wnoszenie dodatkowej składki, zgodnie z art. 111 ust. 2 ustawy o działalności 

ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej.” 

2) Załącznik nr 2a do SWZ – Formularz cenowy - jawny 

W związku ze zmianami dotyczącymi wielkości sum ubezpieczenia w ubezpieczeniu mienia od 

wszystkich ryzyk – zmianie ulega załącznik nr 2a do SWZ – Formularz cenowy - jawny w miejscu 

kolumna nr III wiersz A zmienia się z kwoty 1 713 569 881,72 zł na kwotę 1 714 767 623,03 zł. 

Zamawiający zamieszcza obowiązujący załącznik nr 2a do SWZ stanowiący plik o nazwie: 

„Załącznik nr 2a do SWZ-Formularz cenowy_jawny - aktualizacja z dn. 01.08.2024 r.” 

 

Powyższe zmiany są integralną częścią SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. Tym 

samym, Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić je, składając oferty w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na wykonanie w/w zadania. 

 

 

 

 


